中共雅安市委组织部文件
雅组通〔2019〕11号
★
中共雅安市委组织部

关于命名雅安市首批“绿色发展·党员示范

行动”对象的通报

各县（区）委组织部、经开区党群工作部，市级相关部门党组（党委）：
2018年以来，全市各级党组织和广大党员干部深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，坚决落实中央、省委决策部署和市委工作安排，在建设绿色发展示范市中锐意进取、奋勇争先，涌现出一大批先进典型。为弘扬正气，彰显榜样力量，激励全市各级党组织和广大党员干部奋发有为、建功立业，经研究决定，命名李艳等100名同志为“共产党员示范岗”、命名中共雅安市雨城区人民代表大会常务委员会机关离退休支部委员会等60个团队为“共产党员示范团队”。

希望被命名对象珍惜荣誉、再接再厉，以严的要求、高的标准、实的作风、好的业绩，充分发挥示范引领作用。全市各级党组织和广大党员干部要以先进为榜样，更加紧密的团结在以习近平同志为核心的党中央周围，鼓足干劲、齐心协力，真抓实干、勇往直前，加快建设绿色发展示范市，为全面建成小康社会打下决定性基础，以优异成绩庆祝中华人民共和国成立70周年。

附件：雅安市首批“绿色发展·党员示范行动”对象命名名单

                          中共雅安市委组织部

                           2019年1月20日
附件
雅安市首批“绿色发展·党员示范行动”

对象命名名单
一、雅安市“绿色发展·党员示范行动”共产党员示范岗(100名)

（一）雨城区（10名）

1. 李  艳（女）雨城区林业局行政审批科科长

2. 李  语（女）雨城区工商和质量技术监督管理局行政审批科科长
3. 李艳君（女）雨城区检察院草坝检察室主任、民行科科长

4. 杨  洁（女）雨城区税务局河北分局副局长
5. 邓斐彧      雨城区上里镇党委书记、上里古镇管理局局长
6. 刘忠华      雨城区凤鸣乡农业服务中心农技站站长

7. 朱汉超      雨城区合江镇畜牧兽医站站长

8. 杨  海      雨城区北郊镇张碗村党支部书记

9. 刘忠建      雨城区青江街道汉碑路社区党总支书记

10.李  彬      雅安恒泰昌建材有限公司总经理

（二）名山区（9名）

1. 蒲小凤（女）名山区廖场乡廖场村村文书

2. 张光海      名山区车岭镇党委组织委员、岱宗村第一书记

3. 王  英（女）名山区解放乡高岗村党支部书记

4. 顾天勇      名山区人民政府办公室秘书科科长

5. 李默然（女）名山区人民法院法官助理

6. 王  庆      名山区城管局环境管理所副所长

7. 赵汝安      名山区水务局政工股股长

8. 王  滨      雅安市公安局名山区分局交通管理大队一中队

               副指导员

9. 黎绍奎      名山区非物质文化遗产保护中心主任

（三）天全县（7名）
1. 赵振渊      天全县公安局城厢派出所教导员

2. 张  平      天全县城管局始阳分局工作人员
3. 陈志意      天全县委组织部组织科科员
4. 董  超      天全县司法局多功司法所司法助理员

5. 朱光华      天全县紫石乡紫石关村党支部书记

6. 贾玉强      天全县大坪乡人民政府广播员

7. 罗建军      天全县长河水电有限公司三湾河电站站长

（四）芦山县（7名）

1. 舒亚宁      芦山县环保局党组书记、局长
2. 张元超      芦山县龙门镇红星村好农夫家庭农场负责人
3. 姜照松      芦山县水务局规建股股长、质量监督站站长
4. 杨  康      芦山县宝盛乡中坝村党支部书记
5. 陈利明      雅安迅康药业有限公司常务副总经理
6. 卫正强      芦山县清仁乡农技推广服务中心工作人员

7. 王明龙      芦山县林业局办公室副主任
（五）宝兴县（5名）

1.吕启敏（女） 宝兴县食品药品监督管理局稽查大队副队长

2.张文杰（藏族） 宝兴县蜂桶寨乡纪委副书记、新华村第一书记

3.季  强       宝兴县人民法院刑庭副庭长

4.辜俊霞（女） 宝兴县剑锋制箔电子有限公司行政办主任

5.杨林波（藏族） 宝兴县硗碛藏族乡人民政府工作人员
（六）荥经县（7名）

1.刘国玉（女） 荥经县税务局第一税务分局局长

2.程  硕       荥经县交通运输局党组成员、副局长
3.孟  杰       荥经县烈太乡党委副书记
4.陈倬尧       荥经县社会保险事业管理局局长
5.高  媛（女） 荥经县司法局社区矫正执法大队工作人员
6.韩林娟（女） 荥经县事业单位登记管理局工作人员

7.张志华（女） 荥经县严道镇城东社区居委会主任

（七）汉源县（9名）

1. 黄  爽      汉源县人民政府办公室副主任
2. 李锡英（女）汉源县农业局农产品质量安全监管股股长
3. 牟俊吉      汉源县森林公安局刑侦治安科科长
4. 李  艳（女）汉源县水务局副局长
5. 毛小伦      汉源县环境保护局工作人员
6. 黄  康      汉源县发展改革和经信商务局副局长、县项目办主任
7. 王君伟      汉源县富林镇党委委员、副镇长
8. 董  华      汉源县三交乡三交村党支部书记
9. 赵  欧      四川省汉源化工总厂第二党支部书记、生产厂长
（八）石棉县（7名）

1. 蒋  鵾（藏族）石棉县栗子坪旅游景区管委会副主任

2. 杨胜勇      石棉县田湾彝族乡爱国村党支部书记
3. 张云泉      石棉县新棉镇广元堡社区党支部书记
4. 张杨军（藏族）石棉县畜牧局水产渔政股股长

5. 王永欣      石棉县广播电视台总编室副主任
6. 吴  凡      石棉县财政局预算股副股长

7. 龚安贵      石棉县先锋藏族乡人民政府天保员
（九）经开区党工委（4名）

1. 崔  泰     名山区永兴镇人民政府党政办主任
2. 曹  洪     四川雅安经济开发区社会事务和农村工作局工作人员
3. 段  博     雅安市城市管理行政执法局直属一大队工作人员
4. 龚权明     雅安市公安局经济开发区分局永兴派出所副所长
（十）市直机关工委（10名）

1. 王大勇      雅安市纪委监委信访室主任
2. 华桂叶（女）雅安市网络舆情中心副主任
3. 张  鹏      雅安市人民政府办公室秘书五科科长

4. 夏立君（女）雅安市社会保险事业管理局基金征集科副科长
5. 辜红兵      雅安市农业局农产品质量安全监管科科长
6. 严  宏（女）雅安市中级人民法院刑一庭副庭长
7. 施尚宏      雅安市交通运输局综合规划科科长
8. 肖向前      雅安市审计局农业环保外资审计科科长
9. 冉莉芸（女）雅安市税务局稽查局综合科科长
10.刘小洪      雅安市发展和改革委员会国民经济综合科科长
（十一）市委教育工委（7名）

1. 刘远明      雅安市田家炳中学初中党支部书记、副校长
2. 陈德生      四川省名山中学教师

3. 徐攀强      天全县小河乡第一中心小学党支部书记、校长

4. 彭仲康      芦山县大川中心校党支部副书记、副校长

5. 秦年馨（女）荥经县严道第一初级中学教师

6. 郝宇航      汉源县第一中学校长助理、行政办公室主任

7. 赵  蓉（女）石棉县幼儿园党支部书记、园长

（十二）市国资委党委（6名）

1. 龚大辉（女） 雅投公司党委委员、合同造价部部长，蜀天地

               产常务副总经理

2. 文  爽（女） 雅安市文旅公司控股子公司蒙顶山旅游公司副

                总经理、皇茶公司总经理
3. 魏  荣       雅安市交建集团平顺检测有限公司驾训部部长

4. 刘国艳（女） 雅安市担保公司绿色融资事业部副部长
5. 周  谊       雅安市国资公司投资部部长、子公司欣久投资

                公司监事

6. 王颖杰（白族）移动四川雅安分公司党委书记、总经理

（十三）市卫计委党委（4名）

1. 王  澜（女） 雅安市卫生和计划生育委员会办公室主任

2. 姜永芬（女） 雅安市人民医院门诊部主任

3. 王琳琳（女） 雅安市中医医院质控办主任

4. 何继东       雅安市雨城区人民医院院长助理、内三科主任
（十四）川农大党委（6名）

1. 陈洋尔      四川农业大学生命科学院教授，芦山县人民政

               府科技副县长

2. 许恒勇      四川农业大学动物遗传育种研究所副教授，荥

               经县人民政府科技副县长

3. 张  敏      四川农业大学新农村发展研究院院长、教授
4. 凌  瑶（女）四川农业大学新农村发展研究院办公室主任、副

                    研究员，汉源县人民政府党组成员、科技副县长

5. 陈冬冬      四川农业大学商学院教授，天全县人民政府科

               技副县长

6. 龚荣高      四川农业大学园艺学院园艺系主任、教授
（十五）雅职院党委（2名）

1. 刘永恩（女） 共青团雅安职业技术学院委员会书记
2. 张明英（女） 雅安职业技术学院附属医院体检中心主任
二、雅安市“绿色发展·党员示范行动”共产党员示范团队（60个）

（一）雨城区（5个）

1. 中共雅安市雨城区人民代表大会常务委员会机关离退休支部委员会
2. 中共雅安市公安局雨城区分局特巡警大队支部委员会
3. 中共雅安市雨城区税务局委员会

4. 中共雅安市雨城区上里镇白马村支部委员会

5. 中共雅安市雨城区东城街道上坝路社区委员会
（二）名山区（5个）

1. 中共雅安市名山区解放乡银木村支部委员会
2. 中共雅安市名山区发展和改革局党组
3. 中共雅安市名山区检察院总支部委员会

4. 中共雅安市名山区税务局委员会

5. 中共雅安市名山区中峰乡海棠村支部委员会

（三）天全县（5个）

1. 中共天全县仁义乡红军村支部委员会

2. 中共天全县老场乡红岩村支部委员会

3. 中共天全县农业局委员会

4. 中共天全县人力资源和社会保障局委员会

5. 中共天全县始阳镇委员会
（四）芦山县（5个）
1. 中共芦山县大川镇委员会
2. 芦山县就业服务管理局
3. 中共芦山县委农村工作委员会
4. 芦山县文化市场综合行政执法大队
5. 中共芦山县思延镇草坪村支部委员会
（五）宝兴县（5个）

1. 中共宝兴县税务局机关委员会
2. 宝兴检察院“熊猫贝贝家园”未成年人工作室
3. 宝兴县农业局综合室
4. 宝兴县大溪乡党政办公室
5. 中共宝兴县和美社工服务中心支部委员会
（六）荥经县（5个）

1. 中共荥经县城市管理综合行政执法局党组
2. 中共荥经县大田坝乡委员会

3. 中共荥经县行政审批局党组

4. 中共荥经县环境保护局党组

5. 中共四川一名微晶科技股份有限公司委员会
（七）汉源县（5个）

1. 中共汉源县委员会办公室
2. 中共汉源县发展改革和经信商务局党组

3. 中共汉源县旅游局党组

4. 中共汉源县双溪乡申沟村支部委员会

5. 中共汉源县大田乡新堰社区支部委员会
（八）石棉县（5个）
1. 中共石棉县安顺彝族乡委员会
2. 中共石棉县蟹螺藏族乡委员会
3. 中共四川石棉工业园区管理委员会机关支部委员会

4. 中共石棉县环境保护局机关支部委员会

5. 中共石棉县栗子坪彝族乡孟获村支部委员会
（九）经开区党工委（2个）

1. 四川雅安经济开发区财政局支部委员会

2. 中共雅安市名山区蒙顶山镇机关支部委员会
（十）市直机关工委（6个）

1. 中共雅安市委员会办公室
2. 雅安市人民检察院民事行政检察处

3. 中共雅安市财政局党组

4. 雅安市经济和信息化委员会综合科

5. 雅安市城市管理行政执法支队六大队

6. 雅安市人工影响天气火箭作业队
（十一）市委教育工委（2个）

1. 中共雅安中学委员会

2. 中共雅安市雨城区四小教育集团总支部委员会
（十二）市国资委党委（2个）

1. 中共雅安城市建设投资开发有限公司委员会

2. 中共中国电信股份有限公司汉源分公司支部委员会

（十三）市卫计委党委（3个）

1. 中共雅安市人民医院委员会办公室

2. 中共雅安市卫生和计划生育监督执法支队支部委员会

3. 中共石棉县人民医院总支部委员会
（十四）川农大党委（3个）

1. 中共四川农业大学艺术与传媒学院委员会

2. 中共四川农业大学招生就业处直属支部委员会

3. 中共四川农业大学园艺学院委员会

（十五）雅职院党委（2个）

1. 中共雅安职业技术学院护理学院总支部委员会

2. 中共雅安职业技术学院师范学院总支部委员会